UBND HUYỆN NINH PHƯỚC

PHÒNG TÀI CHÍNH  KẾ HOẠCH

           Số :       / TB-PTCKH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

           Ninh Phước, ngày       tháng 02  năm  2024

 THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra, xét duyệt quyết toán năm 2023

Các cơ quan, đơn vị dự toán trên địa bàn.

 Căn cứ Thông tư số 137/2017/TT-BTC ngày 25/12/2017 của Bộ Tài chính;

Quy định xét duyệt, thẩm định, thông báo và tổng hợp quyết toán năm,

 Phòng Tài chính Kế hoạch huyện Ninh Phước thông báo lịch thẩm định, xét

duyệt quyết toán năm 2023 của các cơ quan đơn vị dự toán trên địa bàn huyện; Cụ

thể như sau:

1. Thành phần :

- Phòng Tài chính  Kế hoạch: Lãnh đạo và các chuyên viên QLNS, QLĐT,

QLCS.

- Đơn vị dự toán : Thủ trưởng đơn vị và kế toán trưởng hoặc phụ trách kế toán.

2. Thời  gian và địa điểm :

- Thời gian :  Sáng: bắt đầu lúc 08h00’, Chiều: bắt đầu lúc 14h00’

- Địa điểm :   Tại đơn vị dự toán

  ( Chi tiết đính kèm theo.)

 Phòng Tài chính  Kế hoạch huyện Ninh Phước đề nghị các cơ quan , đơn vị

chuẩn bị các chứng từ, sổ sách, báo cáo quyết toán năm 2023 theo quy định và tham

dự đúng thành phần, thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- UBND huyện (báo cáo);

- Các đơn vị dự toán;

- Lưu: VT,NS.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thanh Sang

LỊCH KIỂM TRA, XÉT DUYỆT QUYẾT TOÁN NĂM 2023

(Kèm theo Thông báo  số             /TB-PTCKH  ngày        /02/2024 của

phòng Tài chính Kế hoạch huyện Ninh Phước)

STT Đơn vị dự toán Ngày/tháng Thời gian

01 Phòng Tư pháp 04/3 Buổi sáng

02 Phòng Tài chính Kế hoạch 04/3 Buổi chiều

03 Hội Chữ Thập đỏ, Hội Đông y 05/3 Buổi sáng

04 Phòng Nông nghiệp và PTNT 05/3 Buổi chiều

05 Phòng Nội vụ 07/3 Buổi sáng

06 Phòng Văn hóa và Thông tin 07/3 Buổi chiều

07 Phòng Kinh tế và Hạ tầng 08/3 Buổi sáng

08 Thanh tra huyện 08/3 Buổi Chiều

09 Phòng Lao động TB&XH 11/3 01 ngày

10 Phòng Giáo dục và Đào tao 12/3 01 ngày

11 Phòng Tài nguyên và Môi trường 14/3 Buổi sáng

12 Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện 14/3 Buổi chiều

13 Ban quản lý các dự án ĐTXD huyện 15/3 01 ngày

14 Trung tâm VHTT&ĐTT 18/3 Buổi chiều

15 Trung tâm GDNN&GDTX 19/3 01 ngày

16 Văn phòng Huyện ủy 20/3 01 ngày

17
Ủy ban Mặt trận TQVN huyện, Hội

CCB, Hội NCT, Hội NTYN
21/3 01 ngày

18 Hội Phụ nữ 22/3 Buổi sáng

19 Huyện đoàn, Hội Cựu TNXP 22/3 Buổi chiều

20 Trung tâm Bồi dưỡng Chính trị huyện 25/3 Buổi sáng

21 Hội Nông dân 25/3 Buổi chiều

22 Văn phòng HĐND-UBND huyện 26/3 Buổi sáng

23 Công an huyện 26/3 Buổi chiều

24 Ban Chỉ huy quân sự huyện 27/3 01 ngày

25 Trung tâm y tế 28,29/3 02 ngày

		sangnt@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-23T14:39:03-0800

		np_taichinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-23T16:05:02+0700

		2024-02-23T16:05:49+0700

		2024-02-23T16:06:16+0700

		np_taichinh@ninhthuan.gov.vn
	2024-02-23T16:07:11+0700

		2024-02-23T16:13:34+0700

		2024-02-23T16:13:58+0700